quos suo iusto iudicio licet nobis seculo  
(et iusticia in terra). i. dādo legē euāge  
licā q̄ cōtinet p̄fectā iusticiā (In dieb⁹ il  
lis saluabit iuda). i. q̄cūq; veraciter p̄si  
tet corde et ore nomen domini (et isrl̄ ha

bitabit p̄sidentē) Istō  
referē ad statū ecclesie  
triumphantis. vbi est  
summa securitas (et h̄  
est nomē qd̄ vocabunt  
eū domin⁹ iust⁹ nr̄). i.  
iustificans nos (p̄pter  
hoc ecce dies venient  
dic̄ dñs. et n̄ dicēt vltra  
vuit dñs q̄ eduxit fil  
os isrl̄ de t̄ra egypti)  
scz p̄ inoyten. qz sic ad  
p̄ntiaz maioris lumis  
min⁹ obfuscat. sic ad  
ueniente b̄nficio incar  
natiōis iesu xp̄i redē  
ptionis nostre p̄ eū p̄  
fecte obfuscatā s̄ om  
nia b̄nficia q̄ fuerunt i  
veteri lege tanq̄ mo  
dica aut nulla respecti  
ue (h̄ vuit dñs q̄ edu  
xit adduxit) Glo. oz.  
p̄ xp̄m (semen dom⁹) is  
rael de terra aquilonis  
et de cunctis terris ad  
q̄s eiecerat eos illuc)  
Ly. ista adductō intel  
ligit de vocatione ad  
fidem xp̄i. qz de oibus  
p̄tib⁹ terre iunt aliqui  
vocati. et ista vocatio  
maior est et excellenti  
or̄ incōparabiliter om  
nib⁹ beneficijs veterē  
testamenti (et habita  
bunt i terra sua) in ec  
clesia militante. et po  
stea triumphantē. que  
est terra viuientium p̄  
missa fidelib⁹ in p̄miū (dic̄ dñs oipotēs.

In diebus illis saluabit iuda et israhel habitabit p̄sidentē. Et hoc est nomen quod vocabunt eum dominus iustus noster propter hoc ecce dies venient dicit dominus et non dicent vltra vuit dominus qui eduxit filios israel de terra egypti. h̄ vuit dñs q̄ eduxit et adduxit semē dom⁹ israel de terra aquilonis et de cunctis terris ad quas eiecerat eos illuc et habitabit in terra sua dicit dominus omnipotens

In festo dedicatōis Apo  
calips. xxi.

**Idi ciuitatē**

sanctā hierusalem no  
uā descēdentē de celo a deo  
paratā sicut sponsam orna  
tā viro suo. Et audiui vocē  
magnā de throno dicētem.  
Ecce tabernaculū dei cū ho  
mib⁹ et habitabit cū eis. Et  
ipsi populus ei⁹ erunt et ipse  
deus cū eis erit eorū deus.

nouabunt et in melius mutabunt in cla  
ritate. vt p̄tz Luc. xxi. Celū et terra transi  
bunt. nō q̄rum ad s̄bam. s̄ q̄rum ad for  
mā. et hoc torū cedit ad gl̄iam electorū. q̄  
ex creaturis laudāt deū. Tunc sequit̄ epi  
scola p̄ns (In dieb⁹ il  
lis) Dic. s. Job. d̄scri  
bit innouatōnē huma  
ne nature q̄tus ad ele  
ctos dicens (Audi ci  
uitatē sanctā hierlm)  
Ly. i. electorū societa  
tē p̄fecta charitate vni  
tā (nouam) Ly. q̄rum  
ad corpis gl̄iam. cor  
pora aut̄ sanctorū que  
nunc sunt corruptibili  
lia. grossa. ponderosa  
et obfcura. resurgēt i  
mortalia. subtilia agi  
lia clara. et h̄ fit ex gl̄ia  
animarū ad corpora re  
dundantia (descendē  
tem de celo) Ly. Haz  
anime beate descēdēt  
de celo vt corpa relin  
quant et in iudicio com  
pareāt (a deo paratā)  
Ly. dorib⁹ animarū cor  
poris (sicut sponsam or  
natam.) d̄tutib⁹ viro  
suo). i. ad honorē viri  
sui. i. xp̄i (Et audi. vo.  
magnā de throno) i.  
diuine maiestatis (di  
centem. Ecce taberna  
culā dei cū hoib⁹ et ha  
bitabit cum eis.) Ly.  
habitatio em̄ dei cum  
hoib⁹ erit inseparabilis  
Quia beati (p̄ habe  
būt apertā visionē et p̄  
fectā fruitionē) (Et ipse  
p̄plis eius erūt). i. be  
ati erunt sicut et ipse be  
tus est. vñ in ps. cxliij. Beatus populus  
cuius dominus deus eius. Ande et Le  
ut. xxvi. Ego ero vester deus vosq; eritis  
mibi populus (et ipse deus cum eis erit  
eorum deus) Glo. oz. Quia nunq; ab eis  
expellet qz nunq; peccabunt cōtra deum

tus est. vñ in ps. cxliij. Beatus populus cuius dominus deus eius. Ande et Le ut. xxvi. Ego ero vester deus vosq; eritis mibi populus (et ipse deus cum eis erit eorum deus) Glo. oz. Quia nunq; ab eis expellet qz nunq; peccabunt cōtra deum

(Et absterget deus omnē lachrymam ab oculis eorū) diuerse sunt lachryme quibus in hac vita affligunt electi. Et ideo in futurū fugatis doloribus oīs lachryma ab oculis eorū dicitur abstergeri (et mors ultra non erit). i. sepatio anie et

corpis (neqz luctus), p alienis miserijs (neqz clamor). i. pro pugna spiritus ad carnē (neqz dolor) de peccatis proprijs (erit ultra) vñ Esa. li. Leticia sempiterna super capita eorū. gaudium et leticia tenebunt et fugiet dolor et gemitus (que palma abierunt) haymo. in p̄sentia vita boni hec ita enumerata sustinent. sed i futura vita nihil malū sustinebunt. Et dixit qui sedebat in throno. i. deus omnipotens qui p̄sident ecclesie sue (Ecce noua facio omnia) Ly. i. celos et elementa et electorū corpora. vt p̄t̄ Esa. lxxv. ecce ego creo celos novos et terrā nouam.

Orde enim creditur ad iusticiā rē. In iusticiā illi eple scribit. s. Paulus in eodē ca. di. Si cōfitear in ore tuo dominū iesuz. et in corde tuo crediderit. q̄ deus illū excitauit a mortuis saluus eris. Tūc statim sequit epla p̄sens (Fratres. Lo: de credit ad iusticiam.) Hor. i. ad iustificacionem habendā (ore autem cōfessio fit ad salutem). i. ad p̄fectionem salutis. necesse est enim fidem cōfiteri p̄ locor tpe. In signum huius recipit homo sacramentū cōfirmationis in fronte. In d̄r in decretis. Cōfirmatio iō in fron-

te ponit vt a recipiente fides sine erubescencia publice. ve p̄se. di. v. Nouissime In Luc. xij. Qui me cōfessus fuerit corā hoīb' cōstebor et ego eū coram p̄re meo. (Dicit ei scriptura) sacra veraciter Om-

Et absterget deus oēs lachrymā ab oculis eorū et mors ultra non erit neqz luctus neqz clamor neqz dolor erit ultra que prima abierūt. Et dixit qui sedebat in throno. Ecce noua facio omnia.

Incipit vltimū postilla super eplā de sancti p̄ anni circūlū. In sensum l̄salē. P̄rio sancti Andree apli. Ro. x.

### Orde enim

creditur ad iusticiā ore aut p̄fessio fit ad salutē. Dicit enim scriptura. Omnis qui credit in illū non p̄fudet. Nō enim est distinctio iudei et greci. Nā idem dñs oīm diues in oēs qui inuocāt illum. Omnis ei quicūqz inuocauerit nomē dñi saluus erit. Quō ergo inuocabūt i quē non crediderūt aut quō credent ei quē non audierūt. Quō autē audirēt sine p̄dicante. quō vero predicabūt nisi mittatur. sic scriptū ē. Quā speciosi pedes euāgelizantiū pacē

patre. vtz Luc. liij. Sportet me etiā alijs ciuitatibus euāgelizare regnū dei. qz ad hoc missus sum (Scriptū est) Esa. liij. (Et speciosi) id est bene formati sunt. (pedes euāgelizantiū pacē) id est reconciliati.